torium burgi nostri Abirdene ad liunc effectum statuendi, inchoandi, affigendi, affirmandi,

tenendi et quoties opus fuerit continuandi, precepta ad hunc effectum dirigendi,

clericos, seriandos, adiudicatores et omnes alios officiarios et membra curie necessaria

faciendi, creandi et iurari causandi, pro quibus respondere tenebuntur ; inquisitiones

predicti nostri vicecomitatus de Innernes et quatuor vicecomitatuum circa iacentium ad

effectum preseriptum ad comparendum coram ipsis quamlibet personam, sub pena viginti

librarum, summonendi, et super punctis et articulis in dictis breuibus contentis deter-

minari et deliberari, ipsorumque deliberationem capelle nostre, vt moris est, retornari

faciendi : et generaliter omnia alia et singula faciendi, dicendi, gereudi et exercendi,

que in premissis et circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet oportuna : Ratum et

gratum habentes et habituri totum et quicquid dicti nostri vicecomites de Innernes in

hac parte, vel quicunque eorum duo aut tres coniunctim, in premissis rite duxerint

faciendum. Insuper prefatum pretorium burgi nostri de Abirdene adeo legitimum pro

deseruitione dictorum breuium acsi pretorium burgi nostri de Innernes presentium

tenore facimus, et cum loco desuper dispensamus. Quare vniuersis et singulis quorum

interest vel interesse poterit stricte precipimus et mandamus quatinus dictis nostris

vicecomitibus de Innernes in hac parte, vel quibuscunque tribus aut duobus eorum

coniunctim, suis officiariis et ministris, in omnibus et singulis premissa tangentibus

prompte pareant, respondeant et intendant, sub omni pena que competere poterit in hac

parte : Et similiter mandamus preposito et balliuis dicti nostri burgi de Abirdene

quatenus iuramenta prefatorum vicecomitum de Innernes in hac parte, pro vera et
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fideli administratione in officiis suis, vt congruit, iuxta formam dicti consensus acci-

piant. Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud Edinburgh penultimo die

mensis Maij, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo tertio, et regni nostri

sexto.

Ex deliberatione dominorum consilii.

10t. Extract from the Eecoed of the Burgh Court of Aberdeen, narrating the

proceedings in the service of Alexander, Earl of Sutherland. 1 3th June

1573.

The xiii day of Junii, the yeir of God ane thowsand five hundreth sewinte thre

yeiris, in the burow court of Abirdene, haldin within the tolbuyth of the

samyn, be Maister George Middiltoun, ane of the baillies of the said burgh.